СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2015

      с. Бакчар

      №3
Об установлении размера

расчетной единицы
(В редакции решения от 13.11.2019 №16; от 06.10.2023 №26)

    На основании Закона Томской области от 08.12.2014 года №171-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1 .Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Бакчарского сельского поселения, равный 1280,95 рублей.

(В редакции решения от 13.11.2019 №16; от 06.10.2023 №26)

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
      3. Разместить данное Решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-экономической комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Пушкина Р.С.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                      Е.В. Шамова

Глава  Бакчарского

сельского поселения                                                                            Е.И.Махнев